

## Mamoba ApS

Tuborg Boulevard 24, st. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 25 37 10

### Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

---

Janne Berg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mamoba ApS  
Tuborg Boulevard 24, st. th  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 25 37 10

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Janne Berg, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.213.662 mod 715.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.795.204</b>	<b>3.224</b>
1 Personaleomkostninger	-2.109.942	-2.263
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.363	-23
Andre driftsomkostninger	-15.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.612.399</b>	<b>938</b>
Andre finansielle indtægter	3.141	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-15.029	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.600.511</b>	<b>921</b>
2 Skat af årets resultat	-386.849	-206
<b>Årets resultat</b>	<b>1.213.662</b>	<b>715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	1.156.462	715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.213.662</b>	<b>715</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.282	218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.282</u>	<u>218</u>
Deposita	666.243	79
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>666.243</u>	<u>79</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>866.525</u></b>	<b><u>297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.919.025	1.538
Periodeafgrænsningsposter	598.996	1.037
Tilgodehavender i alt	<u>2.518.021</u>	<u>2.575</u>
Likvide beholdninger	1.514.853	555
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.032.874</u></b>	<b><u>3.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.899.399</u></b>	<b><u>3.427</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.158.201	1.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.295.401</u></b>	<b><u>1.082</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	149.316	229
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>149.316</u></b>	<b><u>229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	466.994	78
Langfristede gældsforpligtelser i alt	466.994	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser	849.083	546
Selskabsskat	77.501	50
Anden gæld	1.061.104	1.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.987.688	2.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.454.682</u></b>	<b><u>2.116</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.899.399</u></b>	<b><u>3.427</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.001.739	0	1.081.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.156.462	57.200	1.213.662
	<b>80.000</b>	<b>2.158.201</b>	<b>57.200</b>	<b>2.295.401</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.049.608	2.223
Pensioner	23.646	23
Andre omkostninger til social sikring	13.633	14
Personaleomkostninger i øvrigt	23.055	3
	<u>2.109.942</u>	<u>2.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	466.994	78
Årets regulering af udskudt skat	-80.145	128
	<u>386.849</u>	<u>206</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 1.337. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-74 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 4.638.		